11、本次非公开发行对象弘高慧目、弘高中太实际控制人何宁、甄建涛夫妇承

诺：“本人对北京弘高建筑装饰工程设计有限公司或其子公司在本次重大资产重组

交割日前发生的或源起于交割日前潜在将要发生的、产生经济损失的诉讼事项承担

赔偿责任。 本人将在该等损失确认时将损失额无条件全额补偿给北京弘高建筑装饰

工程设计有限公司或其子公司。 ”

12、本次非公开发行对象北京弘高慧目投资有限公司;北京弘高中太投资有限

公司;何宁;甄建涛承诺：为了减少并规范实际控制人、控股股东及其控制的其他企业

与上市公司将来可能产生的关联交易，确保上市公司及其全体股东利益不受损害，本

次交易完成后上市公司实际控制人何宁夫妇、控股股东弘高慧目、弘高中太出具了

《关于减少及规范与江苏东光微电子股份有限公司关联交易的承诺函》， 承诺如下：

“在本次东光微电” 通过重大资产置换及发行股份购买资产向弘高慧目、弘高中太、

龙天陆、李晓蕊购买其持有的北京弘高建筑装饰工程设计有限公司100%股权交易完

成后，本公司/本人及本公司/本人控制的企业将尽可能减少与东光微电的关联交易，

若存在确有必要且不可避免的关联交易， 本公司/本人及本公司/本人控制的企业将

与东光微电按照公平、公允、等价有偿等原则依法签订协议，履行合法程序，并将按照

有关法律、法规规范性文件的要求和《江苏东光微电子股份有限公司章程》的规定，

依法履行信息披露义务并履行相关内部决策、报批程序，保证不以与市场价格相比显

失公允的条件与东光微电进行交易，亦不利用该类交易从事任何损害东光微电及其

他股东的合法权益的行为。 ”

13、本次非公开发行对象弘高慧目、弘高中太实际控制人何宁、甄建涛承诺：“重

组完成前，上市公司将沿用现有的利润分配程序及分配政策，重组完成后，上市公司

将视情况决定是否修订分红政策。 本人作为上市公司潜在实际控制人， 承诺重组完

成后，将只对较原来分红政策更有利于中小股东的分红政策投赞成票。 ”

承诺所述“东光微电” 为本公司更名前的简称，更名前公司全称为江苏东光微电

子股份有限公司。

截止本公告披露日，上述申请解除股份限售的股东均龙天陆及自然人李晓蕊严

格履行了上述承诺，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的

情况，公司也不存在对其进行违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为2015年11月11日

2、本次解禁限售股份的数量为25,256,422股，占公司总股本的6.12%；

3、本次申请解除股份限售的股份持有人2名，共计2个证券账户；

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 限售股份持有人名称

持有限售股份数

量

本次可解除限售

股份数量

本次可解除限售

股占公司总股本

比例

1

北京龙天陆房地产开发有限

公司

21,042,461 21,042,461 5.10%

2 李晓蕊 4,213,961 4,213,961 1.02%

合计 25,256,422 25,256,422 6.12%

注：截止本公告披露之日，上述股东北京龙天陆房地产开发有限公司将股票质押

给国泰君安证券股份有限公司。

四、股份变动情况

序号

本次变动前 本次变动后 本次变动后

数量（股） 比例

增加数量

（股）

减少数量

（股）

数量（股） 比例

一、有

限售条

件的流

通股

299,490,860 72.56% - 25,256,422 274,234,438 66.44%

01首

发后个

人类限

售股

4,213,961 1.02 - 4,213,961 0 0.00%

03首

发后机

构类限

售股

269,420,124 65.28% - 21,042,461 248,377,663 60.18%

04高

管锁定

股

25,856,775 6.26% - 25,856,775 6.26%

二、无

限售条

件的流

通股

113,243,225 27.44% 25,256,422 - 138,499,647 33.56%

三、股

份总数

412,734,085 100% - - 412,734,085 100%

五、独立财务顾问的核查意见

浙商证券股份有限公司作为本次重大资产置换及发行股票购买资产暨关联交

易的独立财务顾问核查了公司的相关文件，认为：公司本次限售股份解除限售的数

量、上市流通时间均符合《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等

相关规定，北京龙天陆房地产开发有限公司、自然人李晓蕊均履行了其在公司非公开

发行股份中所作出的承诺，浙商证券股份有限公司对本次非公开发行限售股份解除

限售无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问核查意见。

特此公告。

北京弘高创意建筑设计股份有限公司

董事会

2015年11月09日